嘉義市政府　函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳　　真：05-2169926
聯 絡 人：吳沁澄05-2254321#362
電子郵件：qcwu@ems.chiayi.gov.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國111年8月29日
發文字號：府教社字第1111516227號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：請貴校協助公告本市111學年度學生音樂比賽報名時程，請
查照。

說明：
一、依據本市111學年度學生音樂比賽實施要點辦理。
二、報名期間（現場收件時間）：111年9月5日(週一)至111年9

月14日(週三)（上班日上午9時至12時、 下午1時30分至5
時止)。

三、報名程序如下：
(一)請先至全國學生藝術比賽網路報名系統－嘉義市報名系

統網站： http://soart.cy.edu.tw/首頁→點選「音樂
Music」→點選右上角「報名作業」→點選參賽項目、
類別、組別→填上完整報名表各欄資料→再點選下方
「送出報名資料」→完成網路報名後，請務必列印（點
選線上列印）1份紙本報名表，經就讀學校加蓋印信，
於現場收件日期時間內送達本市崇文國小，始完成報名
手續。

(二)網路報名系統開放期間：111年9月5日至111年9月14日
（自111年9月14日下午5時起關閉市賽報名系統）。

(三)凡參加音樂比賽之團體或個人，必須於規定期限內完成
網路系統報名及崇文國小之書面報名，並經審核通過，
始取得參賽之資格。（未經承辦單位審核通過前，系統
可提供查詢報名資料之功能，惟應輸入報名時所填之電
子郵件及密碼。）

(四)惠請各校承辦老師務必協助參賽團體及個人同步完成網
路系統報名及書面報名。

嘉義市私立嘉華高級中學
111/08/30

1110005242

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、書面報名地點：崇文國小學務處，2222310分機2004。

正本：國立嘉義大學、大同技術學院、崇仁醫護管理專科學校、本市各公私立高中
職、本市各國民中小學(含嘉大附小)

副本：本府教育處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁